ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE ESTARREJA

Praça Francisco Barbosa    |    Apartado 132    |   3864-909 ESTARREJA
Tel. : 234 840 600 | Fax : 234 840 606  |   www.cm-estarreja.pt

assembleiamunicipal@cm-estarreja.pt
Contribuinte Fiscal nº 501 190 082

Exmo. Senhor
Presidente da Câmara Municipal de
Estarreja
Praça Francisco Barbosa
ESTARREJA

Sua Referência / Data                                                                                                                              Nossa Referência / Data
                                                                                                                          03 /23       01.03.2023

Assunto: “1ª Alteração Modificativa do Orçamento Municipal e Grandes Opções do Plano
2023-2027.

Exmo. Senhor Presidente,

Pelo presente e para efeitos do disposto na alínea a) do nº 1, do artº 25º do Anexo I, da Lei nº

75/2013, de 12 de setembro, venho informar V. Exa. que, a Assembleia Municipal de Estarreja,

em sua sessão ordinária de 28 de fevereiro de 2023, deliberou, por maioria, aprovar a “1ª

Alteração Modificativa do Orçamento Municipal e Grandes Opções do Plano 2023-2027,

conforme deliberação camarária nº 70/2023, de 23 de fevereiro de 2023.

Com os melhores cumprimentos.

A Presidente da Assembleia Municipal,

(Regina Ramos Bastos, Drª).